
Zarządzenie Nr 63/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 01 sierpnia 2012 roku

w sprawie: zmiany ustalenia opłat z wynajmu mienia komunalnego.

Na podstawie art.30 ust.l i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr 313/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 r. 
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu Gminy uprawnienia do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności poblicznej, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 9/2012 Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 18 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wynajmu 
mienia komunalnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi M-GOK w Borku 
Wlkp., Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Borek Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bur :rws trz

MarifcJn Janczak

Opracowała:

Wiesława Andrzejczak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 9/2012 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 18 stycznia 2012 roku

Cennik za wynajem mienia komunalnego administrowanego 

przez M-GOK w Borku Wlkp.

Lp. Treść Kwota w zł Uwagi

1) Wynajem sali widowiskowej 
(bez zaplecza kuchennego)

700,0C za dobę 
40 zł/h

2) Wynajem sali widowiskowej na wesele i na 
dzień następujący (poprawiny)

800,00 (2 doby)

3) Wynajem sali widowiskowej 
(z zapleczem kuchennym)

60,00 za godz.

4) Wynajem sali widowiskowej na Sylwestra 
(z zapleczem kuchennym)

1200,00

5) Wynajem sali konferencyjnej
(bez zaplecza kuchennego)

W przypadku wynajmu sali konferencyjnej na 
wesele i na dzień następujący nie są dodatkowo 
doliczane koszty drugiego dnia

250,00 za dobę 
30 zł/h

6) Wynajem sali konferencyjnej (z zapleczem 
cuchennym)

40 zł/h

7) Wynajem zaplecza kuchennego wraz 
z wyposażeniem

250,00 za dobę

8) Dekoracja sali widowiskowej, sceny, 
wejścia (opłata jednorazowa niezależnie od ilości 
dni)

200,00

9) kaucja za wynajem sal 200,00 -


